aliorum regnum, quae praedictae Imperatrici subsunt Imperio, novus ab Te creandus Mohiloviensis Archiepiscopus suam possit supra Catholicos Latinis ritus ordinariam auctoritatem et jurisdictionem exercere, quoad usque altera Nobis alios Catholicos Episcopos deputandi sese offerat occasio, ac donec aliter per hanc Apostolicam sedem fuerit dispositum, omnes Christi fideles, tam ecclesiasticos, quam saeculares, universumque clerum ac populum Latini ritus, in Russia atque aliis praedictis regnis existentem, quamvis alteri cuiuscumque dioecesis Episcopo hucusque subjectus fuisset, eidem novo Archiepiscopo, suisque in Archiepiscopatu praedicto canonice subrogandis successoribus deinceps subjectum declarare ac decernere auctoritate Nostra Tibi committimus ac indulgemus, contradicentes quoscumque per censuram ecclesiasticam appellatione postposita, compensando, ita, ut novus Archiepiscopus, ejusque in Archiepiscopatu legitimi successores in Nostra et Apostolicae sedis communione permanentes, in praefatis regnis, Catholicas Latinorum ecclesias, vel per se ipsos, vel per alios ab ipsis

ванны, существуютъ, или учреждены быть могутъ, желаemy, да оныхъ въ Каноникатства достоинство и честь, буде тако къ служению Бога и оныя Митрополическія воздвигаемыя церкви благомъпю узришь полезно, возвести можешь для толикаго жъ числа клириковъ, или Пресвитеровъ свѣтскихъ, которые бы Капитулу той церкви по законоположеніямъ церковнымъ, напаче жъ по Святаго Тридентинскаго Собора предписаніямъ производили и составляли, со всѣми честями, преимуществами и правами Митрополическихъ церквей Капитуламъ принадлежащими по справедливости, но да въ преобширной всея Россіи и другихъ государствъ подвластныхъ вышерѣченной Императрицѣ Имперіи, новый тобою рукополагаемый Могилевскій Архіепископъ, свою можетъ надъ Католиками Латынскаго обряда обыкновенную власть и расправу отправлять, доколь иный намъ другихъ Католическихъ Епископовъ опредѣлить, явится случай, и доколь иначе сею Апостолическою Столицею будетъ распоряжено, то всѣхъ во Христа вѣрующихъ,

delegandos visitare, abusus tollere, fidelium mores corrigere, eaque omnia exercere possint, quae juxta Canonicas sanctiones, Tridentini Concilii decreta et Apostolicae sedis disconstitutiones Episcopis permittuntur, salva semper in omnibus Nostra et hujus Apostolicæ sedis auctoritate. Cum vero in tam longinquis vastissimisque regionibus, quo ad Europæ et Asiæ partes protenduntur, minime unus sufficere possit Episcopus, ideo Nos animarum saluti, quantum in Domino possumus, prospicere volentes, Tibi pariter, ut postquam novum Archiepiscopum Mohilovensem elegeris, ac in ejus ecclesiæ possessionem immiseris, coadjutorem illi cum futura successione sacerdotem aliquem seculararem probatum et idoneum designare, ac Episcopalis ecclesiæ Gadarenis in partibus infidelium titulo decoratum, recepto ante consecrationem solito juramento, vel per Te ipsum, vel per alium Catholicum apostolitem, cum aliorum duorum Episcoporum, si commode haberi poterunt, vel saltem duorum ecclesiasticorum, aliqua dignitate fulgentium assistentia consecrare possis et vales, auctoritate Nostra concedimus et impertimus. Ac